
Zápis z jednání kontrolního výboru OÚ Janová, konaného dne 
23. 06. 2010 v 17.00 hod. v kanceláři starosty obce

Přítomni: Karel Eliáš, Halaš Josef
Omluven: Zbranek Jaromír
Hosté: Jan Machalec
 

1. Plnění usnesení z     jednání OZ  

KV konstatoval, že usnesení ZO jsou průběžně plněna. Kontrola plnění usnesení ZO probíhá na každém
zasedání ZO. Kontrolou zápisů ze zasedání ZO bylo zjištěno, že nejsou splněna tato usnesení:
305/05 ceny reklamních ploch 
324/06 pronájem části pozemku firmě ZZJM s.r.o.- trvá
350/10 umístění značky křižovatka u Korytářů, naproti farmě ZD, u Juryců a přesunutí dopravní značky “
Janová” - trvá, vypracováním projektu na zakreslení situace bude požádán p. Chytil
404/04 prodej obecního pozemku p.č. 1821/1 -čeká se na zaměření - trvá

KV navrhuje ZO přijmout opatření vedoucí ke splnění těchto usnesení.

2. Plnění opatření kontroly KV

Usnesení:
KV vyzývá starostu obce, aby zajistil zaplacení za zeminu, která byla vytěžena při stavbě cyklostezky.
Nesplněno

Usnesení:
KV vyzývá starostu obce, aby zajistil obnovu komunikací poškozených při stavbě cyklostezky. 
Probíhá realizace

Usnesení:
KV doporučuje starostovi obce, aby při realizaci prací (nejen stavebních) oslovil více firem k vypracování

návrhů rozpočtů. KV zároveň doporučuje, aby při výběru firem bylo přihlédnuto k možnosti využití místních
podnikatelů. 
Splněno

Usnesení:
KV pověřuje Karla Eliáše, aby ve spolupráci se starostou obce zabezpečil ořez stromů.
Splněno

Usnesení:
KV pověřuje Karla Eliáše zjištěním zájmu rodičů o fungování mateřské školy v průběhu prázdnin.
Splněno


